



Bimor ApS

CVR nr. 20 90 64 80

Slagkrogen 83

5220 Odense sø

Årsrapport for perioden
1. januar 2023 til 31. december 2023

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

21. juni 2024

dirigent

Morten Hald

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Anvendt regnskabspraksis, forsat	8
Resultatopgørelse	9
Balance, aktiver	10
Balance, passiver	11
Note 1 - 4	12
Note 5 - 6	13
Note 7 - 8	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Bimor ApS
Slagkrogen 83
5220 Odense sø

CVR nr. 20 90 64 80
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Morten Hald

Revisor:

Revifyn A/S, godkendte revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve tandlægepraksis indtil salg med virkning fra 1. oktober 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.816.091 mod sidste år kr. 111.418. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
	4.659.620	3.032.772	
1	Personaleomkostninger	-2.285.245	-2.780.183
2	Af- og nedskrivninger	-39.866	-72.000
	Resultat af ordinær primær drift	2.334.509	180.589
	Andre finansielle indtægter	885	0
	Øvrige finansielle omkostninger	-20.977	-29.323
	Ordinært resultat før skat	2.314.417	151.266
3	Skat af årets resultat	-498.326	-39.848
	Årets resultat	1.816.091	111.418
 Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	122.000	114.400
	Overført resultat	1.694.091	-2.982
	I alt	1.816.091	111.418

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Aktiver		
4	Grunde og bygninger	0	755.000
5	Produktionsanlæg og maskiner	0	67.750
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.328	38.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	339.328	860.750
	Anlægsaktiver i alt	339.328	860.750
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	85.389
	Varebeholdninger i alt	0	85.389
	Kortfristet tilgodehavende skat	27.956	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	124.621
	Periodeafgrænsningsposter	9.808	5.770
	Tilgodehavender i alt	37.764	130.391
	Likvide beholdninger	4.168.036	1.743.443
	Omsætningsaktiver i alt	4.205.800	1.959.222
	Aktiver i alt	4.545.128	2.819.972

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Registreret kapital mv.	125.000	125.000
Overkurs ved emission	1.056.720	1.056.720
Reserve for opskrivninger	0	321.000
Overført resultat	2.251.612	236.521
Forslag til udbytte	122.000	114.400
Egenkapital i alt	3.555.332	1.853.641
Hensættelse til udskudt skat	137.929	0
Hensatte forpligtelser i alt	137.929	0
Skyldig selskabsskat	0	21.429
Anden gæld	307.290	421.507
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	544.577	523.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	851.867	966.331
Gældsforpligtelser i alt	851.867	966.331
Passiver i alt	4.545.128	2.819.972

Noter

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-2.052.238	-2.477.002
Pensionsbidrag	-301.634	-348.372
Andre omkostninger til social sikring	-18.632	-24.947
Forskydning feriepengeforpligtelser	70.648	56.743
Refusion dagpenge	16.611	13.395
	-2.285.245	-2.780.183
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 5 personer.		
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	0	-15.000
Produktionsanlæg	0	-28.000
Automobil	-39.866	-29.000
	-39.866	-72.000
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-361.094	-41.429
Ændring i udskudt skat	-137.929	1.774
Hensat vedrørende tidligere år	697	-193
	-498.326	-39.848
4) Materielle anlægsaktiver		
Grund og bygninger		
Kostpris primo	750.000	750.000
Tilgang	0	0
Afgang	-750.000	0
Kostpris ultimo	0	750.000
Opskrivninger primo	365.000	365.000
Opløsning af opskrivning	365.000	0
Opskrivninger ultimo	0	365.000
Af- og nedskrivninger primo	-360.000	-345.000
Årets afskrivning	0	-15.000
Tilbageførsel ved afgang	360.000	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-360.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	755.000

<u>Noter</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5) Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.051.428	1.051.428
Tilgang	0	0
Afgang	-1.051.428	0
Kostpris ultimo	0	1.051.428
Af- og nedskrivninger primo	-983.678	-955.678
Årets afskrivning	0	-28.000
Tilbageførsel ved afgang	983.678	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-983.678
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	67.750
6) Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg m.v.		
Kostpris primo	301.635	301.635
Tilgang	379.194	0
Afgang	-301.635	0
Kostpris ultimo	379.194	301.635
Af- og nedskrivninger primo	-263.635	-234.635
Årets afskrivning	-39.866	-29.000
Tilbageførsel ved afgang	263.635	0
Af- og nedskrivning ultimo	-39.866	-263.635
Regnskabsmæssig værdi ultimo	339.328	38.000

7) **Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

8) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100 % Morten Hald, Slagkrogen 83, 5220 Odense SØ